
07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 7 11 6 1 0 0 0 242
2 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 7 10 5 3 0 0 0 239
3 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 4 11 8 2 0 0 0 238
4 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 4 10 8 3 0 0 0 236
5 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 9 11 0 1 0 0 236
6 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 3 14 4 2 2 0 0 236
7 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 4 9 9 3 0 0 0 235
8 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 4 10 7 2 2 0 0 233
9 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 3 9 9 3 1 0 0 232

10 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 9 4 6 1 0 0 231
11 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 8 7 3 2 0 0 231
12 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 9 10 3 1 0 0 231
13 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 10 4 5 2 0 0 230
14 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 10 7 2 2 1 1 229
15 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 3 5 11 5 1 0 0 226
16 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 7 6 7 1 1 1 223
17 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 4 12 5 1 1 1 221
18 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 2 6 8 5 4 0 0 220
19 Gerber, Olaf 60187 SLG Boitzen 3 5 8 5 2 1 1 217
20 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 6 6 6 4 1 1 216
21 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 4 9 5 4 0 0 214
22 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 4 3 7 5 5 0 0 213
23 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 1 4 7 9 4 0 0 213
24 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 0 4 6 7 5 3 3 203
25 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 1 7 6 2 3 3 198
26 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 4 7 4 3 3 3 194
27 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 2 1 1 5 5 5 5 164
28 Stoos, Alexander 60089 SLG Oldenburg-Nord 0 2 2 8 4 2 2 162
29 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 3 2 2 2 4 4 137
30 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 0 1 1 1 3 6 6 119
31 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 0 2 0 4 5 5 111
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07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 2 710
Borchers, Uwe 37696 236
Korbel, Susanne 49011 238
Leowald, Bernd 42104 236
Zeller, Jürgen 39723 220

2 SLG Hameln e.V. 701
Dieckhoff, Doris 55957 242
Tietz, Michael 49250 233
Walter, Michael 6004 226

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 698
Jürgens, Normann 8390 231
Meyer, Jörg 49316 223
Meyer, Susann Daniela 50531 231
Thurau, Frank 42250 236

4 SLG Boitzen 3 662
Freyer, Andreas 59872 232
Gerber, Olaf 60187 217
Kujat, Jörg 37948 203
Zimmermann, Lars 38445 213

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 660
Reisner, Christian 47889 216
Steiner, Maxemilian 9964 214
Wiegels, Peter 60359 230

6 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 587
Berendsen, Maximilian 60433 229
Eikermann, Stefan 18825 137
Nehrke, Gernot 58157 221

7 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 503
Heise, Thorsten 20980 194
Jüngling, Andreas 40028 198
Reith, Achim 39845 111
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07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 5 18 1 1 0 0 0 247
2 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 9 10 6 0 0 0 0 244
3 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 5 11 5 4 0 0 0 237
4 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 5 9 7 4 0 0 0 235
5 Sowinski, Bernhard 1050 SLG Hameln e.V. 5 8 7 5 0 0 0 233
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 10 8 4 0 1 1 225
7 Altenberg, Remigius 51174 SLG Oldenburg 2 5 10 7 1 0 0 223
8 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 7 11 3 3 1 1 220
9 Franzke, Andreas 56493 SLG SSG Achum e.V. 6 3 7 5 2 0 0 217

10 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 1 4 11 6 1 1 1 215
11 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 1 5 7 7 3 1 1 211
12 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 2 4 4 7 1 2 2 186
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07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 491
de Graaf, Johan 19360 244
de Vries, Ulrich 49007 237
Meinders, Adrianus Pieter 38317 247

2 SLG Geest e.V. 450
Baarlage, Anina 58471 211
Baarlage, Belana 58470 215
Brinkmann, Steffen 37946 235

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 445
Korbella, Hans-Jürgen 7930 220
Lembke, Gordon 40904 225

4 SLG Oldenburg 409
Altenberg, Remigius 51174 223
Düsberg, Gerold 49383 186
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07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 7 4 0 0 0 9 96
2 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 3 3 1 0 0 13 95
3 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 8 3 1 0 0 8 95
4 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 3 6 0 0 0 11 94
5 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 4 6 0 0 0 10 94
6 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 2 5 1 0 0 12 93
7 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 5 7 0 0 0 8 93
8 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 6 1 0 0 6 92
9 Gerber, Olaf 60187 SLG Boitzen 5 3 2 1 0 9 90

10 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 7 2 0 0 6 89
11 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 7 7 0 2 0 4 87
12 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 3 7 4 0 0 6 85
13 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 3 7 3 1 0 6 84
14 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 5 3 1 1 6 81
15 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 9 5 0 0 2 81
16 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 5 5 1 1 6 77
17 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 9 4 2 1 2 72
18 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 4 7 1 2 4 69
19 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 5 5 4 3 2 1 68
20 Stoos, Alexander 60089 SLG Oldenburg-Nord 0 7 4 4 3 2 58
21 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 1 7 3 5 2 51
22 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 5 2 2 8 2 45
23 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 2 2 2 11 1 33
24 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 0 0 0 0 0 0
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07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 283
Dieckhoff, Doris 55957 94
Tietz, Michael 49250 96
Walter, Michael 6004 93

2 SLG Boitzen 2 282
Borchers, Uwe 37696 94
Freyer, Andreas 59872 93
Korbel, Susanne 49011 87
Zeller, Jürgen 39723 95

3 SLG Boitzen 3 259
Gerber, Olaf 60187 90
Kujat, Jörg 37948 84
Zimmermann, Lars 38445 85

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 253
Jürgens, Normann 8390 72
Meyer, Jörg 49316 89
Meyer, Susann Daniela 50531 92

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 227
Reisner, Christian 47889 81
Steiner, Maxemilian 9964 69
Wiegels, Peter 60359 77

6 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 129
Heise, Thorsten 20980 51
Jüngling, Andreas 40028 45
Reith, Achim 39845 33
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07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 6 3 0 0 0 11 97
2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 3 4 0 0 0 13 96
3 Sowinski, Bernhard 1050 SLG Hameln e.V. 6 5 1 0 0 8 93
4 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 6 7 2 0 0 5 89
5 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 4 7 3 0 0 6 87
6 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 5 4 3 2 0 6 84
7 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 10 3 1 0 1 81
8 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 5 7 2 3 0 3 80
9 Altenberg, Remigius 51174 SLG Oldenburg 2 4 4 2 1 7 77

10 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 4 7 1 1 4 74
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07.-08.06.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 193
de Graaf, Johan 19360 97
de Vries, Ulrich 49007 89
Meinders, Adrianus Pieter 38317 96

2 SLG Geest e.V. 171
Baarlage, Anina 58471 84
Baarlage, Belana 58470 87
Brinkmann, Steffen 37946 80

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 155
Korbella, Hans-Jürgen 7930 74
Lembke, Gordon 40904 81
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